

NIEPODLEGŁOŚĆ

OBZIR POLONIS

1. KONFEDERACJA POLSKA NIEPODLEGŁOŚĆ

Konfederacja Polaków
Konfederacja Polaków
Władza Polaków i Niepodległość
Władza do Niezależności
Konfederacja Polaków
To symbol walki i nadziei
To awangarda i idea
Która nas wiodzie ku dalszemu zwycięstwu

ref. O Polsko Ojczyzna Polaków

Nie w dzień Piastowski dzień
I przebij kajdany trybunałów
I wyrzuć pogana press
Nie straszą nas ciele i więzienia
Nie straszą tortury i ścigi
Przemina jak burza jesienne
Zwycięstwo oświeca nasz Bóg

Konfederacja żołnierzy wolności

Z wytych Podhala z Karpaty i Śląska
To nasza chwała i racjonalność
To Trzecia Rzeczpospolita Polska
Wład jak najjaśniejszy Piastowski nasz Orle
Obchód rani się po koronie bliźni
Tę sawasno wierzmy być naszym godłem
A hasłem : BÓG HONOR OJCZYŻNA

MSR. O Polsko ...

2. SEKCJA KOLPORTAŻU W AKCJI

W trzy dni od ogłoszenia stanu wojennego - odprawa została w Kościele Mariackim
masa św. w intencji Ojczyzny. Tym razem krakowianie nie zawiedli, kościół był pełny.
We wspaniałym udziale wzięli wielu działaczy opozycji. W tym dniu wzięli się również
stawił pracownicy junty. Wyświetlono ulice z hymnami. Odmówiono mszy. W kościele
przez oddziały SMO. W samym kościele znalazło się wielu agentów. W kościele
zostało do jakiegokolwiek wystąpienia antykomunistycznego. Pomimo tego, Sekcja Kol-
portażu KPN przeprowadziła sprawną akcję rozkładania "babuły". Kilka setek egzemplarzy nie-
tek "portunisto" w górę, by spaść na wychodzących z kościoła. Zogłazy one wyjątkowo
posłuszne. Każda akcja trwała 15 sekund, po czym kolportery z spokojnością wycofali się
bez nikogo nie satysfakcją.

3. OFIARNA "MARIŻKA"

Wzrost jednego z krakowskich przedsiębiorstw rozpoczyna walkę z... tablicami propa-
gandowymi. Pierwszą "ofiarną" padła tablica umieszczona przy jednej z głównych arterii
miasta. Ofiarą ona pochwała przyjaźni polsko-radzieckiej. Ofiarą nocą, pod wodzą
kierownika X spawacz wywodził niemiły obiekt. Czyżby spawaczem był w oczy has-
to przez nich tak holubiono? Nie, to po prostu jedna z oddziałów grup wymalowała na
tej nieszczęśliwej planszy Znak Polski Walczącej. Namy nadzieje, że ten sposób walki z o-
pisyje nie przyjmie się i miary naszego miasta nie uciętą. Chyba nie odważy się
zburzyć domów tylko dlatego, że widnią na nich "wrogi" hasła. /?/ Swoją drogą traci-
maksimum odwagi by zdobyć się na tego typu rozwiązanie problemu.

4. GŁODÓWKA INTERNOWANYCH W OSTROWIE MIĘKOPOLSKIEJ

W dniu Święta Kobiet 38 internowanych w areszcie Ostrow Miękopolski rozpoczęło
strajk głodowy na znak protestu przeciwko przetrzymaniu w obozach kobiet. Przypomina-
to że na dzień obchodu dla kobiet służył jako dzień...

